Pag. 1/3

EDITAL 007/2023 Processo Seletivo Psicólogo (a)- Convocação para Prova

O PREFEITO MUNICIPAL DE ERVAL SECO - RS, Sr. Leonir

Koche, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste convocar os

candidatos que tiveram suas Inscrições Homologadas no Processo Seletivo

Simplificado 007/2023 para realização de Prova Objetiva.

.

Listagem de Candidatos Homologados.

Número da Inscrição Nome Completo Cargo

00001 Gerusa Binotto Piaia Psicólogo (a)

00003 Emanuela Carla Hanauer Ferretti Psicólogo (a)

00004 Maria Odila Argenta Psicólogo (a)

00005 Marciéle Studzinski Psicólogo (a)

00008 Mônica de Barros Psicólogo (a)

LOCAL: Reinoldo Sturzbecher, n.º 288. Espaço Semear. Erval Seco/RS.

DATA E HORA DE INÍCIO DA PROVA:

16 de Julho de 2023 – 09:00 Horas - Horário de Brasília.

ABERTURA DO LOCAL:

08 Horas e 30 Minutos

TEMPO DE DURAÇÃO DA PROVA

02 (duas) Horas.

Pag. 2/3

Ficam todos os Candidatos com suas inscrições homologadas convocados a

comparecer no local para realização da prova no dia 16 de Julho de 2023

portando documento de identidade oficial com foto, pedimos que os mesmo

cheguem com antecedência de 30 Minutos do horário de início da prova.

Candidatos que chegarem após às 09:00 Horas não poderão realizar a prova e

serão desclassificados.

Todas as NORMAS a serem seguidas estão disponíveis no Edital 007.2023 e

neste Edital de Convocação, quaisquer descumprimento das mesmas o

candidato será impedido de realizar a prova ou desclassificado a qualquer

momento.

Atenciosamente,

Erval Seco – RS, 13 de Julho de 2023.

Leonir Koche
Presidente do COMDICAES

Registre-se, publique-se.

Pag. 3/3

Responsabilidades do Candidato (a):

✓ Durante a prova o candidato só poderá utilizar caneta esferográfica

Transparente de tinta Azul ou Preta;

✓ Caneta azul ou preta é obrigação do candidato levar para realização da

prova;

✓ Candidato precisa portar documento de Identidade oficial com foto para

realizar a prova, sendo desclassificado quem não esteja portando;

✓ Candidato após terminar a prova pode entregá-la a qualquer momento,

basta chamar o fiscal e o mesmo irá coletar sua assinatura e liberá-lo.

✓ Após a entrega do Cartão Resposta o mesmo não será substituído, sob

hipótese nenhuma, ficando o sob responsabilidade do candidato;

✓ É proibido a utilização de qualquer aparelho eletrônico durante a

realização da prova, sob pena de desclassificação. Aparelhos

eletrônicos devem estar desligados.

✓ É aconselhado ao candidato não estar portando no dia da prova aparelhos

eletrônicos, caso esteja o mesmo deverá ser entregue para o aplicador da

prova que o deixará em uma classe na frente da sala, a empresa não se

responsabiliza pelos aparelhos, por este motivo aconselha-se não estar

portando no dia da prova.

✓ Os 3 últimos candidatos a permanecer na prova, deverão ficar até o

término de todos, para assinatura, atestando o lacre dos envelopes.

Data de criação do documento: 13/07/2023 às 15:21:04

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

7XY        LJ9        OWJ        EO3

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/7XY-LJ9-OWJ-EO3

		2023-07-14T10:34:43-0300
	Assinatura Betha Cloud Leonir Koche - leonirkoche-hotmail-com
	Betha Sistemas